
NA TITU LN Í STRANĚ HEREC M AREK TAC LlK . FOTO DAVID KRAUS.

R E F Í E X
3 VY-MY
4 ZELENÝ RAOUL 4 6 0
6 REPORTÁŽ -ž Z ru š te  fo tb a l!  -> JIŘÍ X. DOLEŽAL

10 REFLEXE
18 MÉDIA

T ITU LN Í TÉMA
20 ROZHOVOR -» Š ťas tn ý  b ez p ř íč in y  HONZA DĚDEK

Marek Taclík chtě l být náčelníkem Apačů, ale stal se hercem Činoherního klubu 
a hlavní postavou film u Jedna ruka netleská.

24 REPORTÁŽ -> V ý le t  s lo u p e ž n ík y  -ž LUKÁŠ KAŠPAR
28 FENOMÉN -» S iln ic e , s e x  a D u šičky  -» RADEK BAJGAR

Na svátek zemřelých se vyráží tradičně na hřb itovy a stále častěji i к  silnicím.
Dušiček kolem nich každoročně přibývá.
HLAVNÍ TÉMA

30 REPORTÁŽ -» Tunguzský m e te o rit  o p ě t n e n a le ze n  -ž TOMÁŠ FEŘTEK,
LUKÁŠ GAVLOVSKÝ 

34 PROJEKT ■» Kup s i  p up ečn í zd rau í! -» JANA DOLEŽALOVÁ
Chcete investovat do  svého dítěte? Za čtyřicet tisíc můžete nechat uchovat jeho krev. 

36 VZPOMÍNKA -> S m rt и b í lé  m lze -» JIŘÍ MACKÜ
Výročí letecké tragédie českých hokejistů.

38 SONDA -» Kam k rá č e jí české nouiny? -> JAN POTŮČEK
BAR

44 INTERNET
46 NA PLNÝ PLYN -» A U D I A 3 /  Luxus и malém
48 NA VANDRU -» V A lag o in h as  -> JAN ZVELEBIL
50 PORTRÉT ■» Básně, LSD, strom  ž iu o ta , n u d le  VERONIKA BEDNÁŘOVÁ

Prahu navštívila mezinárodně uznávaná beatnická básnířka Anne Waldmanová.
LABYRINT KULTURY

53 DO ČERNÉHO -> Jarek Nohavica -  Babylon
54 FILM -ž Hledá se Nemo -  pohádka o rybách se ztrátou paměti, žraločích vegetariánech 

a tátovi se synem.
55 TELEVIZE -> Televizní inscenace P. F. 77 režiséra Jaroslava Brabce.
56 VÝTVARNÉ UM ĚNÍ -ž Plamen Dejanoff -  Collective Wishdreams o f Upper Class 

Possibilities (digitální tisk).
57 LITERATURA -> Podle románu Sándora Máraiho Svíce dohořívají chce M iloš Forman 

natočit film.
58 DIVADLO -» Můj báječný rozvod irské autorky Geraldiny Aronové v divadle Viola.
59 HUDBA -» Excalibur nezazářil.
60  BPM -ž Promotéři vs. klubeři podruhé.
62 MMS -» od Tomáše Vorla
64 CAUSA -> A lb e rt Camus -ž JIŘÍ ŽÁK

Od narození jednoho z největších spisovatelů dvacátého sto le tí uplynulo devadesát let. 
68 PROBLÉM -ž Hory bez H orské -ž MICHAL KOMÁREK

Špatné zprávy před nadcházející zimou: Horská služba má méně peněz než dřív.
70 OSOBNOST -ž H le d á n í rounouáhy -ž PETR VOLF

Ivan Kroupa patří ve svých třiačtyřice ti letech к  předním českým architektům.
74 KŘÍŽOVKA
76 GENIUS LOCI -ž A r lin g to n s k ý  h řb ito u  -> VERONIKA BEDNÁŘOVÁ
80 A PROPOS -> Rouné šan ce  na le d ě  -ž LUKÁŠ KAŠPAR

Sledge hokej patří mezi sporty, kde mají zdraví i handicapovaní stejné šance.
82 NA SPADNUTÍ

24 V ý le t  s lo u p e ž n ík y
Každý den vyjíždí několik set důchodců
na „poznávací zájezdy" po republice.

30 Tunguzský m e teo rit
o p ě t n en a lezen
Další pokus agentury Koniklec.

38 Kam k rá č e jí  české  nouiny?  
Většina českých deníku patří zahranič 
ním majitelům. Jak se jim daří?

76  A r lin g to n s k ý  h řb ito u
Kvůli vlasteneckému citu je nejslavnější
ze  sto patnácti národních hřbitovů.

REFLEX 4 6 / 0 3  < 5

FO
TO

 
JA

N 
SI

BI
K 

FO
TO

 
TO

M
AS

 
TE

SA
Ř 

FO
TO

 
I.U

KA
S 

O
A

VL
O

VS
KÝ

 
FO

TO
 

M
IL

AN
 

JA
R

O
Š


